44.03.01 – Педагогическое образование (профиль Иностранный язык) 
	№
	Ф.И.О.
	Документ об образовании

Копия/подлинник
	Русский язык
	Обществознание
	Проф. пред
	Сумм

баллов



	Ранжированные списки

До 20.08.2015 необходимо заключить договор на обучение и оплатить.

	1. 
	Гузенко Александра Анатольевна
	К


	69
	58
	90
	217

	2. 
	Шилова Кристина Михайловна
	К


	82
	59
	67
	208

	3. 
	Галанова Алена Сергеевна
	К


	73
	51
	49
	173

	4. 
	Буболева Дарья Николаевна
	К


	64
	48
	
	


